

Nilsbyn koulun toimintakertomus lukuvuodelta 2022 - 2023

Lukuvuosi 2022 - 2023 alkoi Nilsbyssä henkilökunnan suhteen tutulla porukalla yhtä poikkeusta lukuun ottamatta. Koulunkäynninohjaaja Tanja Hakanen oli vaihtunut Heidi Skärströmiin. Oppilaita Nilsbyssä oli lukuvuoden alussa 79. Luokat yksi ja kaksi muodostivat yhdysluokan.

Lukuvuosi 2021 - 2022 oli mennyt vielä pitkälti koronan varjo yllään. Tätä seikkaa vasten oli hienoa vihdoin aloittaa täysin "koronarajoitusvapaa" lukuvuosi.

Lukuvuoden monialaiset oppimiskokonaisuudet olivat yrittäjyyskasvatus sekä tunne - ja turvataidot. Tunne - ja turvataitotunteja pidettiin noin kerran viikossa läpi lukuvuoden jokaiselle luokka-asteelle erikseen Kaveri - tunneilla Liisan toimesta. Läpikäytyjä teemoja käsiteltiin myös luokissa tilanteen ja tarpeen mukaan. Oppilaat pitivät tunneista ja moni olisi halunnut, että niitä olisi voinut järjestää useammin. Tunne - ja turvataitojen opiskelua ja harjoittelua on tarkoitus jatkaa ensi lukuvuonna koulukohtaisen MOK:n merkeissä.

Yrittäjyyskasvatus on näkynyt koulullamme lukuvuoden aikana monella tapaa. Yksi näkyvimmistä tavoista on ollut oppilaskunnan ideoimat ja oppilaiden, henkilökunnan sekä myös joissakin tapauksissa koti - kouluyhdistyksen yhdessä toteuttamat teemapäivät ja erilaiset tapahtumat, kuten väriviikko, Halloween - päivä, jouluovikilpailu, ystävänpäivätapahtuma, "Vanhanajan koulupäivä", vappukioski sekä "Unelmien liikuntapäivä" yms.

Anna Leena liittyi lokakuussa mukaan Paraisten Yrittäjyyskasvatustiimiin. Yhteistyö linkittyi Demokratia - ja yhdenvertaisuushankkeeseen. Tähän yhteistyöhön ja hankkeeseen pääsivät mukaan myös koulumme oppilaita.

Nelosluokkalaiset järjestivät pihakävelyn, jonka aikana he saivat kertoa ideoita välituntipihan viihtyisyyden parantamiseksi Leif Nikanderille. Oppilaiden aktiivisuuden myötä tulemmme saamaan esim. kaksi uutta kiikkukeinua välituntipihalle koti - ja kouluyhdistyksen sponsoroimina.

Samaan asiaan liittyen viidesluokkalaiset pääsivät "kuntakävelylle" ja keskustelemaan kunnan päättäjien kanssa heitä askarruttavista asioista. Kuudesluokkalaiset pääsivät tutustumaan kolmeen yritykseen Paraisilla. Jo perinteeksi muodostunut Yrityskylä kuului myös kuudesluokkalaisten lukuvuoden ohjelmaan.

Molemmat monialaisista oppimiskokonaisuuksista ovat olleet onnistuneita. Oppilaat ovat päässeet mukaan keskustelemaan ja vaikuttamaan asioihin. Hyvä, että nämä teemat jatkuvat myös ensi lukuvuonna.

Elokuussa kokoonnuimme opettajien voimin Nilsbyssä "Kielirikasteista kaksikielisyyttä" - hankkeen tiimoilta ja laitoimme alulle lukuvuoden yhteistyön ruotsinkielisten ystäväkoulujemme kanssa. Kirjalan ja Sunnanbergin koulujen kanssa yhteistyö on ollut toimivaa, antoisaa ja kivaa lukuvuoden aikana ja se on pitänyt sisällään mm. vierailupäiviä kouluihin puolin ja toisin.

Hyvinvointikyselyt toteutettiin sovitusti kerran lukukauden aikana. Kyselyssä kartoitettiin mm. miten oppilaiden mielestä koulusta voisi tulla vielä viihtyisämpi. Monissa vastauksissa toivottiin välituntipihalle lisää tekemistä. Kirjattuja kiusaamistapauksia lukuvuoden aikana oli yksi. Riita - ym. muita selvittelytilanteita on ollut monia. Nämä ollaan saatu selvitettyä niin, että tilanteet eivät ole päässeet jatkumaan. Selkeä kiusaamisen vastainen suunnitelma ja sen toteuttaminen sekä välitön puuttuminen on ollut toimiva apu em. tilanteiden selvittelyssä.

Positiivista oli myös vastaukset kysymykseen "Onko sinulla kavereita koulussa?", johon vain kaksi oppilasta vastasi kieltävästi. Luokanopettajan ja em. oppilaiden kesken käydyn keskustelun jälkeen selvisi, että näille kahdellekin löytyi kavereita.

Kesäkuun alussa alkoi remontti molemmissa koulurakennuksissa. Remontin myötä saamme mm. uudet oppilas WC:t, akustiikkalevyjä musiikkiluokkaan, neuvotteluhuoneen sekä inva - WC:n pikkukoululle.

Lukuvuosi 2022 -2023 on ollut toisaalta "tuttua ja turvallista", mutta muutoksiltakaan emme ole välttyneet. Tuleva lukuvuosi alkaa 73 oppilaan, kahden yhdysluokan ja yhdeksän henkilökunnan jäsenen voimin. Opettajakunta on kahta pitkäaikaista nilsbyläistä vailla Sammyn siirryttyä Varsinais - Suomen aluehallintovirastoon. Liisa aloittaa syksyllä työt Auran kunnassa.

Omalta kohdaltani olen iloinen ja tyytyväinen siitä, että saan jatkaa Nilsbyn koulun rehtorina. Tavoitteenani ja kehittämiskohteenani tulevalle lukuvuodelle on mm. koulunkäyntiin liittyvien toimintatapojen yhdenmukaistaminen käytännössä henkilökunnan kesken. Tulevan lukuvuoden yhtenä haasteena tulee olemaan myös yhdysluokkaopetuksen toimintatapojen hioutuminen. Lisäksi tavoitteenani on ylläpitää ja parantaa avointa keskustelu - ja kohtaamiskulttuuria oppilaiden, huoltajien, opettajien kuten myös muiden koulumme kanssa yhteistyötä tekevien tahojen kesken.

Lukuvuoden yhteistyöstä kiittäen,

Jarno Järvinen, Nilsbyn koulun rehtori